uma Praça de Eventos, no municipio de São Pedro do Piauí. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI 
CNPJ: 06.554.810/0001-76. 
CONTRATADO: RENOVA EMPREENDIMENTOS E INSTALAÇÕES L TDA 
CNPJ: 32.921.212/0001-06 
Valor do Realinhamen10: R$168.375,48 (cento e sessenta e oito mil trezentos e setenta e cinco reais e 
quarenta e oitocentavos). 
Dotação Orçamentária: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
08.01 - Secretaria Municipal de infraestrutura 
PROGRAMA: 15.451.0008.1320, 13.392.0010.1020 
PROJETO DE ATIVIDADE: 1320, 1020 - Construção, Recuperação e Manutenção de Obras e